本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

本合同： 

一、甲方委托乙方为以下项目提供服务: 

在服务期限内，对甲方分配项目的土地价格进行评估工作，约定土地及其附

着物、定着物的权利、权益的价值或者价格进行评价、估算，形成土地估价报告，

并对评估报告进行备案，及时反馈工作中存在的问题，最终出具经备案的具有执

业资格人员签字的土地估价报告，为采购方审批事项提供参考依据，以服务金山

区土地资源合理分配。 

二、合同价格、服务地点和服务期限 

2.1 合同价格 

本合同价格为 462000元整（肆拾陆万贰仟元整）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支

付其它任何费用。 

2.2 服务地点：上海市金山区 

2.3 服务期限：自合同签订之日起至 2025 年 12 月 31 日。 

一次性支付 

乙方位提交工作成果（经备案的土地估价报告）经甲方验收通过并收到合

法有效发票后，支付合同价的 100%。 

三、下列文件均为本合同的组成部分 

3.1 本合同约定； 

3.2 本项目招标文件、澄清文件、投标文件等； 

3.3 本合同执行中共同签署的补充与修正文件，若合同文件之间有矛盾，则